：

：

：

：

：

当社は、下記のとおり人事異動 (2019年4月1日付）を決定しましたので、お知らせいたします。

1 ．部門長等の異動

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

※ ＡＧＭは、Associate General Managerの略

2 ．部長の異動

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

代表 者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 太 田 明 夫
（コード ３ １ ５ ３ 東 証 １ 部 ）

各 位
2019年1月30日

会 社 名 八 洲 電 機 株 式 会 社

人事異動に関するお知らせ

記

問合 せ先 上席執行役員 経営統括本部長 織 田 富 造
（ＴＥＬ ０ ３ - ３ ５ ０ ７ - ３ ３ ４ ９ ）

経営企画本部長
兼 経営企画部長

松 岡 孝 明 経営企画部長

プラントエンジニアリング
第一本部ＡＧＭ

松 原 教 明
エンジニアリング開発部長
兼 照明拡販グループ課長

エンジニアリング開発部長
兼 エンジニアリング開発課長

早 坂 陽 介
エンジニアリング開発部
エンジニアリング開発課長

以 上

ヤ シマ

- 1/1 -